~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 542, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR SOLANGE DO CARMO MILANÊS, matricula nO 14.286
29, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB(Resolução nO 125/97
Processo nO 001.1863/99-CLDF).

2 - NOMEAR ANTONIO PEREIRA DA SILVA MARINHO, requisitado da
Fundação Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística - IBGE, para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.0201/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 08 de outubro de 1999.

DeputadCYE.r'Ilfn

C:IDOCIVERAIMINUTA2.00C